
 
    

1 / 2 

 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o kolaborativním výzkumu 

č. 046/2021 

uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami: 

 

SHOOAX a.s. 

sídlo:  Huťská 1788/16, Záběhlice, 141 00 Praha 4 

IČO:  11855339 | DIČ: CZ11855339 

zapsaná u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 26636 

zastoupení: Ing. Jaroslav Palát, předseda představenstva 

(dále jen „Řešitel“) 
 

a 

 

Univerzita Karlova 

sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO:  00216208 | DIČ: CZ00216208 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, nezapsaná v obchodním rejstříku  

(dále jen „Univerzita Karlova“ nebo „Univerzita“) 

zastoupená na základě Příkazní smlouvy ze dne 10. 9. 2018 

Charles University Innovations Prague a.s. 

IČO:  

 07236239 | DIČ: CZ07236239 

sídlo:  

 Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: C 297343 (oddíl, vložka) 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 5322863389/0800 

zastoupení:  Mgr. Otomar Sláma, MBA, MPA, předseda správní rady  

(dále jen „CUIP“) 

(dále jen „Spoluřešitel“) 

 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 23. 12. 2021 Smlouvu o kolaborativním výzkumu, který spočívá ve vývoji 

3D aplikace na měření velikosti nohou (dále jen Kolaborativní výzkum).  

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

 

Obě smluvní strany se na základě zpracovaných výstupů z první a druhé etapy kolaborativního výzkumu dohodly, že 

přistoupí ke změně finančních podmínek uvedených ve Smlouvě o kolaborativním výzkumu č. 046/2021 čl. IV. 

FINANČNÍ PODMÍNKY a to u následujících částí:   

1. odst. č. 5 se mění následovně: Smluvní strany se dohodly, že Spoluřešiteli náleží za přenechání výkonu majetkových 

práv Duševního vlastnictví Řešiteli  dle čl. II. odst. 8  Smlouvy o kolaborativním výzkumu č. 046/2021 odměna ve výši 

XXXX Kč (XXXXX XXXX XXXXXX korun českých) bez DPH z každého vyrobeného páru kopyt, který byl zhotoven 

na základě výsledků tohoto Kolaborativního výzkumu.  



2 / 2 

2. odst. č. 6 se mění následovně: Řešitel bude oznamovat Spoluřešiteli vždy nejpozději k patnáctému dni měsíce 

následujícího po roce, v němž Řešitel zhotovil pár kopyt dle výsledků tohoto Kolaborativního výzkumu, souhrnnou 

výši vyrobených párů kopyt a výši odměny, která náleží Spoluřešiteli dle odst. 5 tohoto článku..  

 

II.  DALŠÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dodatek je sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží dvě (2) jeho 

vyhotovení.  

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že byl uzavřen po vzájemném ujednání podle jejich pravé a 

svobodné vůle. Autentičnost tohoto Dodatku potvrzují svými podpisy. 

 
 
 
 
 

           V Praze dne ……………… 2023                   V Praze dne ……………… 2022 

 

           za Spoluřešitele:                    za Řešitele: 

 

 
 

             ………………………………              ……………………………… 

           Mgr. Otomar Sláma, MBA, MPA                                              Ing. Jaroslav Palát 

                    předseda správní rady                                                   předseda představenstva 

     Charles University Innovations Prague a.s.                                      SHOOAX a.s. 

 

 


